
ffig.SILVANOLOATIRTI 
O 	,1, ■• 

Facultad de :en ga Exactas 

1 1 FAC CS 
i. YAC "AS 

K 	0111 
kiS. 

Prof. ESTELA M. ALURRALDE de REVOL 	-r, 
ECIRETARIA ACADÉMICA 

Facultad de Cisfaclas Exactas 

444.0 al Wiewación y  

elacunad eh Mi" 
MTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
UNOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) 

SALTA, 23 de Julio de 1987.- 

Expediente N°8007/86 Ref. N'002/87  

    

RES. N°228/87  

VISTO: 

Las actuaciones contenidas en este Expediente mediante las cuales se 
requiere la colaboración del Ing. Beni de Franz Bloser, docente de la Fa-
cultad de Cs. Tecnológicas, para el dictado de la asignatura "Economía" / 
del Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en Análisis de Siste-/ 
mas; 

Que a fs. 5 vta. de estos actuados consta el V°B° de la Cátedra res-
pectiva y de la Facultad de Cs, Tecnológicas en tal sentido; 

Que hasta tanto esta Facultad cuente con el cargo para atender la Cá 
tedra motivo de estas actuaciones se hace recomendable contar con la cola 
boración del Ing. Beni de Franz Bloser para el dictado de la asignatura / 
"Economía" para los alumnos de la Licenciatura en Análisis de Sistemas; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Encargar al Ing. BENI DE FRANZ BLOSER docente de la Facultad/ 
de Cs. Tecnológicas, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de 
la presente,el dictado de la asignatura "ECONOMIA" de la Licenciatura en / 
Análisis de Sistemas, correspondiente al periódo lectivo 1987, a modo de / 
colaboración con esta Unidad Académica. 

ARTICULO 2°: Hágase saber y RESERVESE.- 

• 


